«_22_»___12___2017 г. N _686_

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ОТРАСЛИ «КУЛЬТУРА» НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО РАЙОНА НА 2016-2020 ГОДЫ»
 В целях оптимизации работы учреждений культуры и улучшения обслуживания населения Осинского муниципального района,  руководствуясь п. 1 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 19.1 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие отрасли «Культура» на территории Осинского района на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1.2. Приложение № 3 Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за счет средств бюджета МО «Осинский район» к подпрограмме «Развитие культурно - досуговой деятельности на территории Осинского района на 2016-2020 годы» дополнить пунктом 1.4. Основное мероприятие:  Капитальный ремонт выставочного зала «Наследие» с финансированием 1653000 рублей на 3 год действия программы.

1.3. В столбце 3 год действия программы пункта 1 Приложения № 3 Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за счет средств бюджета МО «Осинский район» к подпрограмме «Развитие культурно - досуговой деятельности на территории Осинского района на 2016-2020 годы» цифру 11593,2 заменить на цифру 13246,2.
1.4. В столбце всего пункта 1 Приложения № 3 Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за счет средств бюджета МО «Осинский район» к подпрограмме «Развитие культурно - досуговой деятельности на территории Осинского района на 2016-2020 годы» цифру 50895,4 заменить на цифру 52548,4

1.5. Приложение № 4 Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации подпрограммы за счет всех источников финансирования к подпрограмме «Развитие культурно - досуговой деятельности на территории Осинского района на 2016-2020 годы» дополнить пунктом дополнить пунктом 1.5. Основное мероприятие:  Капитальный ремонт выставочного зала «Наследие» с финансированием 1653000 рублей на 3 год действия программы.

1.6. В столбце 3 год действия программы пункта 1 Приложения № 4 Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации подпрограммы за счет всех источников финансирования к подпрограмме «Развитие культурно - досуговой деятельности на территории Осинского района на 2016-2020 годы» цифру 11593,2 заменить на цифру 13246,2.

1.7. В столбце всего пункта 1 Приложения № 4 Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации подпрограммы за счет всех источников финансирования к подпрограмме «Развитие культурно - досуговой деятельности на территории Осинского района на 2016-2020 годы» цифру 54506,2 заменить на цифру 56159,2.
2. Руководителю аппарата, начальнику отдела обеспечению деятельности мэра (Башинова Л.К.) опубликовать настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Наумову Н.В.
Мэр Осинского муниципального района

               В.М. Мантыков
Подготовил:

Ильина Е.Д.
Согласовано:

Дамбуев А.М.
                                                                                                                   Зангеева М.М.

                                  Балдыханов В.Н.

                                                                                                                   Бадашкеева М.Ю.

                                                                                                                   Наумова Н.В.